
KKrraajjsskkýý  ppřřeebboorr  mmllááddeežžee  vv  rraappiidd  ššaacchhuu  22001188   
  

Datum:  5. květen 2018 

Místo:    ZŠ Partyzánská Česká Lípa, Partyzánská 1 503 

Pořadatelé:   1. Novoborský ŠK a Českolipská šachová akademie při ZŠ Partyzánská  

Ředitelka:  Jana Jínová 

Rozhodčí:              Jan Malec, Přemysl Hofman, Jana Jínová 

Právo účasti: Hráči s platnou registrací v oddílech Šachového svazu Libereckého kraje 

Kategorie: H10, D10   - 2008 a mladší 

 H12, D12   - 2006 a mladší 

 H14, D14   -  2004 a mladší 

 H16, D16   -  2002 a mladší 

Hrací systém:            Hraje se dle Pravidel FIDE pro rapid šach s českou modifikací a Soutěžního řádu 
ŠSČR.  Hrají se turnaje po jednotlivých kategoriích švýcarským systémem na 7 
kol, tempo 2 x 15 minut + 5 sekund na tah. 
V případě malého počtu přihlášených pořadatel může turnaje vhodně sloučit.  
Turnaj bude započítán na LOK-rapid. 

.  Vyhodnocení každé kategorie bude provedeno samostatně. Při shodném 
počtu bodů rozhoduje o pořadí vzájemný zápas, střední buchholz, buchholz, 

Sonnenborn-Berger, vícekrát černé, počet výher, progres, los. 
 
Materiál:  Na každého lichého hráče přivézt hrací soupravu včetně digitálních hodin. 

Časový plán:   Prezence   8:00 - 8:50   

   Zahájení   9:00  

   1. až 7. kolo   9:10 - 15:30 

   Vyhlášení výsledků  15: 30 - 16:00 

Pořadatel si vyhrazuje možný posun času podle aktuálního průběhu soutěže. 

Ceny:  Poháry, medaile a diplomy pro vítěze, drobné věcné ceny pro každého 
účastníka. 

 
Postupy:  H10  dva nejlepší + Václav Finěk,  H12 vítěz + Filip Dolenský 
                                       H14  vítěz, D10 dvě nejlepší. O dalším postupujícím ve výše jmenovaných 

kategoriích rozhodne KM. V kategorii D12 a D14 postupují pouze vítězky. 
Přihlášky:  do 1. 5. 2018 na adresu janajinova@centrum.cz  nebo tel. 722 949 846 

Startovné:   50,- Kč  

Různé:                          Za bezpečnost a chování hráčů zodpovídá jejich doprovod. 

              Ve škole nutné přezůvky. Občerstvení bude zajištěno. 

v České Lípě      Jan Weiser      Jana Jínová 

16. 4. 2018                                             předseda KM             1. Novoborský ŠK 

mailto:janajinova@centrum.cz

